En la jornada del Quinigol celebrada hoy domingo dia 21 de marzo de 2021

los resultados han sido los siguientes:

1 Athletic Club
Celta
Valladolid
Valencia

At. Madrid
Real Sociedad
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Real Madrid
Sevilla
Granada
Alavés
Barcelona
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123.267,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

CATEGORIAS

6 Aciertos
5 Aciertos
4 Aciertos
3 Aciertos
2 Aciertos

ACERTANTES

2

64

773
5.479
21.664

PREMIO UNITARIO

86.208,94
173,34
12,76
1,80

1,14

En la Jornada 412 de la temporada 2020-2021 de El Quinigol, de fecha 21 de marzo de 2021,

existen DOS boletos acertantes de Primera Categoria (6 aciertos) que han sido validados en la
Administracién de Loterias n°® 78 de ZARAGOZA y en el Despacho Receptor n° 94.075 de

MADRID.

DIRECCION DE COMUNICACION
Telf.: 91 596 23 90 — 25 23

prensa@selae.es — www.loteriasyapuestas.es

LOTERIAS

¥ APUESTAS DEL ESTADD

Madrid, 21 de marzo de 2021




