

En la jornada del **Quinigol** celebrada hoy domingo día 21 de marzo de 2021 los resultados han sido los siguientes:

1	Athletic Club	1	1	Eibar	11
2	Celta	1	3	Real Madrid	1 M
3	Valladolid	1	1	Sevilla	11
4	Valencia	2	1	Granada	21
5	At. Madrid	1	0	Alavés	10
6	Real Sociedad	1	6	Barcelona	1M

La recaudación de esta jornada ascendió a 123.267,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

<u>CATEGORÍAS</u>	ACERTANTES	PREMIO UNITARIO	
6 Aciertos	2	86.208,94	
5 Aciertos	64	173,34	
4 Aciertos	773	12,76	
3 Aciertos	5.479	1,80	
2 Aciertos	21.664	1,14	

En la Jornada 41ª de la temporada 2020-2021 de **El Quinigol**, de fecha 21 de marzo de 2021, existen **DOS** boletos acertantes de Primera Categoría (6 aciertos) que han sido validados en la Administración de Loterías nº 78 de **ZARAGOZA** y en el Despacho Receptor nº 94.075 de **MADRID**.

Madrid, 21 de marzo de 2021

